05.10.2023г. № 7/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ И МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Табарсук», регламентом Думы муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»,

РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по законодательству и местному саомоуправлению, в составе:
Председатель: Донская Олеся Петровна
Члены комиссии:
Вязьмина Дина Сергеевна;
Бутакова Людмила Александровна.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева